PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS
MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª FASE DO

PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE

CIÊNCIAS

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, por meio da Pró-reitora de Pesquisa e

Pós-Graduação torna público o Resultado dos recursos contra o Resultado Preliminar da 3ª Fase do

Processo Seletivo do Mestrado Profissional em Ensino de Ciências, Edital Nº. 028/2018/UERR.

N
O

 DE INSCRIÇÃO RESULTADO

7016200137 INDEFERIDO

7016200199 INDEFERIDO

Boa Vista, 11 de dezembro de 2018.

Comissão de Seleção